R E Q U E R I M E N T O  Nº. 702

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/8/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que este Vereador enviou, em 21 de fevereiro de 2005, requerimento para o Diretor Regional dos Correios São Paulo Interior / Bauru, Sr. Victor Aparecido Caivano Joppert, solicitando a transformação do posto dos correios do Conjunto Habitacional “Humberto Popolo” em agência;

CONSIDERANDO que este Vereador agradece, em nome da população daquela localidade, a conquista de referida agência, a qual tivemos a grata satisfação de participar da solenidade de inauguração ocorrida em 10 de agosto de 2007,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com o Diretor Regional dos Correios São Paulo Interior / Bauru,                SR. VITOR APARECIDO CAIVANO JOPPERT, pela inauguração da nova agência dos correios no Conjunto Habitacional "Humberto Popolo", ocorrida em 10 de agosto de 2007.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de agosto de 2007.

Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

PV